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Campeonato de Espafia por Clubs de Remo Olimpico Paralimpico
Sevilla (24/06/2022)

P,

Consajo

S Dopartsa RESULTADOS INDIVIDUALES

503, Fem S23 1x 2000 Finales Final B

# Calle = Deportista(s)

1 3 LOZANO GALVAN Laura

2 4 STEFANELLI Clara

3 5 BAKALI RIQUELME Miriam

4 2 GARCIA SERRANO Leonor

5 1 SANTAMARIA SANTAMARIA Gabriela
manga . .
204 Fem S23 1x 2000 Finales Final A

# Calle  Deportista(s)

1 3 BRIZ ZAMORANO Esther

2 2 GONZALEZ GIL Carlota

3 5 RODRIGUEZ PERNAS Raquel

4 4 MIELGO RODERO Maialen

5 6 CONDE TRAGANT Silvia

6 1 ROMERO GARRIDO Adela

Club

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA
CDB MADRID VELOCIDAD

REAL CLUB NAUTICO CALPE
CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB REMO TUI

Club

CENTRO NATACION HELIOS

REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA
CLUB REMO CEDEIRA

SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
REIAL CLUB MARITIM DE BARCELONA
CLUB DE REM TORTOSA

Regién &
DEPOR

alvela

uropea del
TE

Salida: 26/06/2022 11:35:00

Marca
00:08:33,37
00:08:48,24
00:08:58,50
00:09:04,51
00:09:24,21

Diferencia
00:00:00,00
00:00:14,87
00:00:25,13
00:00:31,14
00:00:50,84

Observaciones

Salida: 26/06/2022 11:40:00

Marca
00:07:55,76
00:08:03,67
00:08:07,52
00:08:16,56
00:08:29,28
00:08:39,38

Diferencia Observaciones
00:00:00,00
00:00:07,91
00:00:11,76
00:00:20,80
00:00:33,52

00:00:43,62

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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